
Lāčplēša dienā Kārķu tautas namā rādīs spēlfilmu "Janvāris"

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 07.11.2022.

Lāčplēša dienā, 11. novembrī, visā Latvijā, arī Kārķu tautas namā, pirmizrādi piedzīvos starptautisko novērtējumu guvusī režisora

Viestura Kairiša jaunā spēlfilma "Janvāris".

"Janvāris" ir vēsturiska un autobiogrāfiska ekskursija 1991. gada barikāžu laikā, kas vēsta par jauniem kinematogrāfistiem, kuri

tiek ierauti Rīgā notiekošajos 1991. gada janvāra politiskajos notikumos, vēsta filmas veidotāji.

Filmas notikumi risinās 1991. gada janvārī. Pēc skolas beigšanas filmas galvenais varonis Jazis nevar izlemt, kā dzīvot tālāk, viņam

draud iesaukšana Padomju armijā. Pirmās nopietnās attiecības, 90. gadu sākuma bohēma, paaudzes protests. Latvijā tikmēr

turpinās cīņa par valsts neatkarību, padomju milicijas speciālo uzdevumu vienības OMON draud apstādināt baltiešu brīvības cīņu,

Rīgā sāk būvēt barikādes. Filmas jaunie varoņi ir tālu no jebkādas politiskās dzīves, taču apstākļi viņiem liek nonākt notikumu

epicentrā un izdarīt izvēli.

Lomās:

Kārlis Arnolds Avots, 

Alise Dzene,

https://www.valka.lv/lv


Ieeja – 3.00 EUR.

Būsiet gaidīti!

Baiba Broka,

Sandis Runge, 

Artūrs Skrastiņš Imants Strads,

Lauris Dzelzītis.

Filmas garums 1h 35 min; vecuma rekomendācija 14+



Saistītas tēmas

Kultūra

Informāciju sagatavoja:

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/janv_ris_soc_t_large_1.png
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82


https://www.valka.lv/lv/jaunums/lacplesa-diena-karku-tautas-nama-radis-spelfilmu-janvaris


	Lāčplēša dienā Kārķu tautas namā rādīs spēlfilmu "Janvāris"
	Informāciju sagatavoja:

	Saistītas tēmas

